DATA

06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
06/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
11/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
19/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025

FORNITORE

DALFIN COSTRUZIONI SRL
BRUSATO TRASPORTI SRL
H STUDIO

AZ 2000 SAS

RADIO VISION

RADIO VISION

RADIO VISION

H STUDIO

VENEZIA DISINFESTAZIONE SRL
COOP ZENART

ERRE COSTRUZIONI SRL
DALFIN COSTRUZIONI SRL

OGGETTO

Manutenzione e ammodernamento bag
Trasporto sugomma e su barca di stam
Servizi grafici

Fornitura di 1 registratore di cassa
Servizi supporto audio video per evento
Servizi supporto audio video per evento
Servizi supporto audio video per evento
Servizi grafici

Servizio di disinfestazione zanzare
Servizi tecnici audio e video per evento
Assistenza edile con supporto di 1 unité
Manutenzione muratura e dipintura caft

ASSOCIAZIONE VENEZIANA ALBERGATC Adesione associativa anno 2025

UNINGEO

CLAUDIO WIDMANN
ALESSANDRO VIOLA
PAOLO SQUIZZATO

RADIO VISION

RADIO VISION

RADIO VISION

RADIO VISION

ISI IMPIANTI SRL
NICCOLO' BACCEGA
VENE.TO EXPERIENCE SAS
ART & FOOD SRL

ERRE COSTRUZIONI SRL
ERRE COSTRUZIONI SRL
INFOPLUS SRL
ASSICURAZIONI GENERALI SPA

Esecuzione indagine geognostica
Incarico di docenza

Incarico di docenza

Incarico di docenza

Servizio supporto audio video per event
Servizio supporto audio video per event
Servizio supporto audio video per event
Servizio supporto audio video per event
Assistenza impianto idraulico in Villa W
Incarico di docenza

Servizo trasporto persone

Servizio catering

Manutenzione ringhiera e pavimentazio
manutenzione nr. 2 porte da esterni
Asistenza e consulenza su procedure aj
Copertura assicurativa RC in San Servo

SPESA

22.227,55€
4.666,00 €
482,00 €
550,00 €
1.950,00 €
3.650,00 €
2.240,00 €
1.399,00 €
4.830,00 €
2.500,00 €
16.720,00 €
1.712,40 €
1.000,00 €
5.039,30 €
750,00 €
832,00 €
800,00 €
1.600,00 €
440,00 €
1.350,00 €
960,00 €
3.500,00 €
1.000,00 €
1.950,00 €
4.100,00 €
3.750,00 €
705,00 €
2.500,00 €
8.186,50 €

CIG

B61EOBFCC6
B5EFCE1DFF
B5FD561756
B5F8F29513
B5F8EQ075C2
B5F8D73B9E
B5F8CA841B
B612F83A9E
B612E55169
B61303A1A5
B637DEA1C7
B613192D82
no cig
B65096B318
R.A.
B612D55E23
B6457EC9A3
B64B884FD2
B632AD9557
B6329E8E73
B63294DESA
B64B1B0D54
R.A.
B665590B3C
B64B279336
B64B7DF7AB
B64B6EAD7B
B64B99D7B8
B639B3B319

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

39
40
41
42
43
44
45
49
50
51
52
57
58
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77



26/03/2025 SILVANA GASPERONI Incarico di docenza per laboratorio Mus 375,00 € R.A. Diretto nr.78
26/03/2025 GUIDO PULLIA Incarico di docenza per laboratorio Mus 375,00 € R.A. Diretto nr.79
26/03/2025 BARCHESSA VALAMRANA Rendicontazione biglietti ingresso 3.000,00 € B64B3C22B6 Diretto nr. 82



