DATA	FORNITORE	OGGETTO	SPESA	CIG	AFFIDAM.	DETERM.
06/03/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Manutenzione e ammodernamento bag	22.227,55 €	B61E0BFCC6	Diretto	nr. 39
06/03/2025	BRUSATO TRASPORTI SRL	Trasporto su gomma e su barca di stam	4.666,00€	B5EFCE1DFF	Diretto	nr. 40
06/03/2025	H STUDIO	Servizi grafici	482,00€	B5FD561756	Diretto	nr. 41
06/03/2025	AZ 2000 SAS	Fornitura di 1 registratore di cassa	550,00€	B5F8F29513	Diretto	nr. 42
06/03/2025	RADIO VISION	Servizi supporto audio video per evento	1.950,00€	B5F8E075C2	Diretto	nr. 43
06/03/2025	RADIO VISION	Servizi supporto audio video per evento	3.650,00€	B5F8D73B9E	Diretto	nr. 44
06/03/2025	RADIO VISION	Servizi supporto audio video per evento	2.240,00€	B5F8CA841B	Diretto	nr. 45
11/03/2025	H STUDIO	Servizi grafici	1.399,00€	B612F83A9E	Diretto	nr. 49
11/03/2025	VENEZIA DISINFESTAZIONE SRL	Servizio di disinfestazione zanzare	4.830,00€	B612E55169	Diretto	nr. 50
11/03/2025	COOP ZENART	Servizi tecnici audio e video per evento	2.500,00€	B61303A1A5	Diretto	nr. 51
11/03/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Assistenza edile con supporto di 1 unità	16.720,00€	B637DEA1C7	Diretto	nr. 52
13/03/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Manutenzione muratura e dipintura cafl	1.712,40 €	B613192D82	Diretto	nr. 57
13/03/2025	ASSOCIAZIONE VENEZIANA ALBERGATO	Adesione associativa anno 2025	1.000,00€	no cig	Diretto	nr. 58
19/03/2025	UNINGEO	Esecuzione indagine geognostica	5.039,30€	B65096B318	Diretto	nr. 60
26/03/2025	CLAUDIO WIDMANN	Incarico di docenza	750,00€	R.A.	Diretto	nr. 62
26/03/2025	ALESSANDRO VIOLA	Incarico di docenza	832,00€	B612D55E23	Diretto	nr. 63
26/03/2025	PAOLO SQUIZZATO	Incarico di docenza	800,00€	B6457EC9A3	Diretto	nr. 64
26/03/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per event	1.600,00€	B64B884FD2	Diretto	nr. 65
26/03/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per event	440,00€	B632AD9557	Diretto	nr. 66
26/03/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per event	1.350,00€	B6329E8E73	Diretto	nr. 67
26/03/2025	RADIO VISION	Servizio supporto audio video per event	960,00€	B63294DE8A	Diretto	nr. 68
26/03/2025	ISI IMPIANTI SRL	Assistenza impianto idraulico in Villa W	3.500,00€	B64B1B0D54	Diretto	nr. 69
26/03/2025	NICCOLO' BACCEGA	Incarico di docenza	1.000,00€	R.A.	Diretto	nr. 70
26/03/2025	VENE.TO EXPERIENCE SAS	Servizo trasporto persone	1.950,00€	B665590B3C	Diretto	nr. 71
26/03/2025	ART & FOOD SRL	Servizio catering	4.100,00€	B64B279336	Diretto	nr. 73
26/03/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Manutenzione ringhiera e pavimentazio	3.750,00€	B64B7DF7AB	Diretto	nr. 74
26/03/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	manutenzione nr. 2 porte da esterni	705,00€	B64B6EAD7B	Diretto	nr. 75
26/03/2025	INFOPLUS SRL	Asistenza e consulenza su procedure aț	2.500,00€	B64B99D7B8	Diretto	nr. 76
26/03/2025	ASSICURAZIONI GENERALI SPA	Copertura assicurativa RC in San Servo	8.186,50€	B639B3B319	Diretto	nr. 77

26/03/2025	SILVANA GASPERONI	Incarico di docenza per laboratorio Mus	375,00 € R.A.	Diretto	nr. 78
26/03/2025	GUIDO PULLIA	Incarico di docenza per laboratorio Mus	375,00 € R.A.	Diretto	nr. 79
26/03/2025	BARCHESSA VALAMRANA	Rendicontazione biglietti ingresso	3.000,00 € B64B3C22B6	Diretto	nr. 82